Затвердити Порядок надання грошової компенсації на оплату вартості 

путівок до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку дітей пільгової 

категорії (далі – Порядок), що додається. 

3. Установити граничний розмір грошової компенсації в сумі                            

28 000,00 гривень (двадцять вісім тисяч гривень, 00 копійок) для пільгових 

категорій на кожну дитину: 

- діти один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі 

проведення антитерористичних операцій, бойових дій чи збройних конфліктів 

або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі